
UCHWAŁA NR XL.228.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834), oraz  art. 212, art. 220 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2022” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) Załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu 2021r podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 
"1) Plan dochodów w łącznej kwocie 20.545.409,00 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 18.041.949,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.503.460,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 22.670.878,23 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 15.871.257,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.799.621,23 zł, zgodnie z tabelą nr 2." 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 369 896,00 -26 392,00 0,00 8 343 504,00 

 75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 410 032,00 -26 392,00 0,00 3 383 640,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 3 410 032,00 -26 392,00 0,00 3 383 640,00 

852   Pomoc społeczna 1 115 903,00 0,00 10 500,00 1 126 403,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4 900,00 0,00 600,00 5 500,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

4 900,00 0,00 600,00 5 500,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 54 000,00 0,00 3 000,00 57 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

54 000,00 0,00 3 000,00 57 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 75 900,00 0,00 1 900,00 77 800,00 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

72 900,00 0,00 1 900,00 74 800,00 

855   Rodzina 3 242 200,00 0,00 8 000,00 3 250 200,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 1 669 600,00 0,00 4 000,00 1 673 600,00 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 600,00 0,00 1 000,00 1 600,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 562 600,00 0,00 4 000,00 1 566 600,00 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 600,00 0,00 1 000,00 1 600,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

bieżące 18 049 841,00 -26 392,00 18 500,00 18 041 949,00 
majątkowe 

majątkowe 2 503 460,00 0,00 0,00 2 503 460,00 
Ogółem: 20 553 301,00 -26 392,00 18 500,00 20 545 409,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2022"- do uchwały budżetowej na rok 2022 Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed 
zmianą 473 791,00 443 791,00 30 000,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 11 500,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 473 791,00 432 291,00 41 500,00 
przed 
zmianą 17 900,00 17 900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 11 500,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 29 400,00 17 900,00 11 500,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 11 500,00 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 11 500,00 0,00 11 500,00 

przed 
zmianą 130 500,00 100 500,00 30 000,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 119 000,00 89 000,00 30 000,00 
przed 
zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 
przed 
zmianą 5 616 152,23 32 000,00 5 584 152,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 5 686 152,23 102 000,00 5 584 152,23 
przed 
zmianą 5 584 152,23 0,00 5 584 152,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 5 654 152,23 70 000,00 5 584 152,23 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed 
zmianą 2 815 282,00 2 665 282,00 150 000,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 20 000,00 66 000,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 881 282,00 2 665 282,00 216 000,00 
przed 
zmianą 2 175 337,00 2 175 337,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 155 337,00 2 155 337,00 0,00 
przed 
zmianą 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 
przed 
zmianą 97 519,00 97 519,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 117 519,00 117 519,00 0,00 
przed 
zmianą 77 519,00 77 519,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 97 519,00 97 519,00 0,00 
przed 
zmianą 310 527,00 160 527,00 150 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 66 000,00 

 75095  Pozostała działalność 

po zmianach 376 527,00 160 527,00 216 000,00 
przed 
zmianą 150 000,00 0,00 150 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 0,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 216 000,00 0,00 216 000,00 
przed 
zmianą 5 441 238,00 5 421 238,00 20 000,00 
zmniejszenie -177 392,00 -177 392,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 263 846,00 5 243 846,00 20 000,00 
przed 
zmianą 3 593 516,00 3 573 516,00 20 000,00 
zmniejszenie -177 392,00 -177 392,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 416 124,00 3 396 124,00 20 000,00 
przed 
zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 
zmniejszenie -26 392,00 -26 392,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 423 608,00 423 608,00 0,00 
przed 
zmianą 1 931 163,00 1 931 163,00 0,00 
zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 780 163,00 1 780 163,00 0,00 
przed 
zmianą 1 818 038,00 1 818 038,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 828 538,00 1 828 538,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 
 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 

przed 
zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 
przed 
zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 
przed 
zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 
przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 
przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 
przed 
zmianą 345 210,00 345 210,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 347 110,00 347 110,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 246 000,00 246 000,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 41 900,00 41 900,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 
przed 
zmianą 3 259 200,00 3 259 200,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 267 200,00 3 267 200,00 0,00 
 85501  Świadczenie przed 1 669 600,00 1 669 600,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 3



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 

wychowawcze 

po zmianach 1 673 600,00 1 673 600,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 

przed 
zmianą 600,00 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 
przed 
zmianą 1 560 600,00 1 560 600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 564 600,00 1 564 600,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 

przed 
zmianą 600,00 600,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 
przed 
zmianą 134 000,00 55 000,00 79 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 149 000,00 55 000,00 94 000,00 
przed 
zmianą 134 000,00 55 000,00 79 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 149 000,00 55 000,00 94 000,00 
przed 
zmianą 79 000,00 0,00 79 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 94 000,00 0,00 94 000,00 
Wydatki razem: przed 

zmianą 22 678 770,23 15 971 649,00 6 707 121,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -212 892,00 -212 892,00 0,00 
zwiększenie 205 000,00 112 500,00 92 500,00 
po zmianach 22 670 878,23 15 871 257,00 6 799 621,23 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022"- do uchwały budżetowej na 
rok 2022 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 000,00 11 500,00 41 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 11 500,00 11 500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 11 500,00 11 500,00 

   

Wykonanie chodnika na 
skrzyżowaniu  dróg 
powiatowych nr 3536W i 
1911W w miejscowości 
Pawliczka (dojście do 
pracowni fizjoterapii) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   

Wykonanie chodnika po 
stronie lewej  drogi 
powiatowej nr 3536W w 
miejscowości Rzeczniów na 
odcinku od posesji nr 140 w 
stronę marketu DINO 
(działka  nr 2602/6) 

0,00 5 500,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 150 000,00 66 000,00 216 000,00 
 75095  Pozostała działalność 150 000,00 66 000,00 216 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 66 000,00 216 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń 
toalet oraz dostosowanie 
części pomieszczeń  parteru  
dla osób niepełnosprawnych 
w budynku Urzędu Gminy w 
Rzeczniowie 

150 000,00 66 000,00 216 000,00 

926   Kultura fizyczna 79 000,00 15 000,00 94 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 79 000,00 15 000,00 94 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 79 000,00 15 000,00 94 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 1



   

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
terenowymi urzadzeniami 
sportowymi oraz 
przebudowa boiska przy 
Zespole Szkół im ks. prof. 
Józefa Pastuszki w 
Rzeczniowie 

49 000,00 15 000,00 64 000,00 

Razem 6 707 121,23 92 500,00 6 799 621,23 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.228.2022 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielane z budżetu 2022 r. podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 
grudnia 2021r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział, rozdział, paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
 finansów publicznych Nazwa jednostki    

921-92116§2480 Gminna i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Rzeczniowie 367 000,00 0,00 0,00 

750-75095§2710 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego   646,00 

600-6014-6300 Powiat Lipski   11 500,00 

 Razem: 367 000,00 0,00 12 146,00 

Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

926-92605§2820 Rozgrywki piłkarskie młodzieży 
powyżej 16 roku życia 0,00 0,00 55 000,00 

 Razem: 0,00 0,00 55 000,00 

 Ogółem: 367 000,00 0,00 67 146,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Uchwały nr XL.228.2022 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 25 lutego 2022 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2022 
Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 roku. 
 

Dochody 

W związku z otrzymanym pismem znak:WF-I.3112.24.13.2022 z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego oraz pismem znak ST3.4750.1.2022 Ministra Finansów dokonano zmniejszenia 

planu dochodów ogółem o kwotę 7.892,00 zł. 

Zmiany miały miejsce w następujących rozdziałach: 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejszenie o kwotę 26.392,00 zł, 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej zwiększenie o kwotę 600,00 zł, 

  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł, 

  85216 Zasiłki stałe zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł, 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 1.900,00 zł. 

Ponadto zwiększono o kwotę 8.000,00 zł dochody bieżące w dziale 855 Rodzina z tytułu zwrotu 

zasiłków pobranych w nadmiernej wysokości. 

 

Wydatki 

Plan wydatków ogółem zmniejszył się o kwotę 7.892,00 zł (z czego plan wydatków bieżących 

zmniejszył się o kwotę 100.392,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się o 

kwotę 92.500,00 zł).  

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również przeniesieniami w planie wydatków budżetu związanych z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na: 

a) wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnego na kwotę 11.500,00 zł: 

  „Wykonanie chodnika na skrzyżowaniu  dróg powiatowych nr 3536W i 1911W w 

miejscowości Pawliczka (dojście do pracowni fizjoterapii)” w kwocie 6.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 1



  „Wykonanie chodnika po stronie lewej  drogi powiatowej nr 3536W w miejscowości 

Rzeczniów na odcinku od posesji nr 140 w stronę marketu DINO (działka  nr 2602/6)”  

w kwocie 5.500,00 zł, 

b) zwiększenie o kwotę 81.000,00 zł środków na zadaniach: 

  „Przebudowa pomieszczeń toalet oraz dostosowanie części pomieszczeń  parteru  dla 

osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Gminy w Rzeczniowie” zwiększenie o 

kwotę 66.000,00 zł, 

  „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z terenowymi urządzeniami sportowymi 

oraz przebudowa boiska przy Zespole Szkół im ks. prof. Józefa Pastuszki w 

Rzeczniowie” zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł. 
 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt  Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696ACA66-40DE-4DF8-A35C-53506275DF7C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



